PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
              ESTADO DO PARANÁ

                          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
EDITAL nº 012/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos recursos
interpostos quanto às notas preliminares da prova
objetiva, divulga as notas definitivas da prova
objetiva dos candidatos aos cargos de Agente
Administrativo, Auxiliar de Enfermagem, Educador
Social, Operador de Raio X e Técnico em
Contabilidade e as notas preliminares de títulos dos
candidatos ao cargo de Professor, do Concurso
Público do Município de Cerro Azul, aberto pelo
Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DO
RECURSO

45600938 ALANA COUTINHO DE OLIVEIRA SOUZA 16/11/1994 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

45600413 ALANE ERAT SCREMIN 12/08/1986 PROFESSOR INDEFERIDO

45600583 ALESANDRA DE SOUZA 21/02/1987 PROFESSOR INDEFERIDO

45600472 ALLISON BRUNO DOS SANTOS 21/04/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45600225 ANDRIÉLI DESPLANCHES LOPES 13/11/1986 PROFESSOR INDEFERIDO

45600109 CECILIA MARIA VEDOR DUTRA 01/06/1974 PROFESSOR INDEFERIDO

45600203 CRISTIÉLI GUIMARÃES ALVES VITORINO 14/01/1998 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45600629 DEUZIELI DOS SANTOS DE PONTES 30/08/1993 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

45600077 ELIANE LAGRANGE 20/02/1973 PROFESSOR INDEFERIDO

45600628 EVERSON BOARD 05/01/1986 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

45600243 JESSICA TAYLINE RIBEIRO DA SILVA TEILO 29/05/1994 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

45600374 JULIA JAQUELINE DA SILVA GODOI 25/02/1984 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

45600732 JULIANA DA GUIA RAAB 26/02/1982 PROFESSOR INDEFERIDO

45600033 LUCIMÉIA DA SILVA 05/02/1988 PROFESSOR INDEFERIDO

45600590 ROBERTA BEIRA 27/04/1981 NUTRICIONISTA INDEFERIDO

45600032 ROMARA BOARD DE FARIA 19/12/1992 PROFESSOR INDEFERIDO

45600482 ZEILA DIOMIRA DO SANTO PAULUS 10/07/1982 PROFESSOR INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
              ESTADO DO PARANÁ

                          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2. A ratificação das notas preliminares da prova objetiva dos candidatos ao cargo de Agente Administrativo, Auxiliar
de Enfermagem, Educador Social, Operador de Raio X e Técnico em Contabilidade, divulgadas por meio do Anexo
III do Edital nº. 010/2016, as quais, após o período de recurso se tornam definitivas.

3. A divulgação das notas preliminares de títulos dos candidatos ao cargo de Professor, conforme tabela abaixo:

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA DE TÍTULO

45600186 FRANCIELE SOCHER 30/01/1981 10,00

45601042 CIBELE MORAES BODI DE ALMEIDA 30/08/1987 NAP

45600638 IVANI BARBOSA BESTEL 19/10/1971 30,00

45600859 NAYHARA CATTERINE COUTINHO 14/03/1991 30,00

45600827 KALANDRA LAIS TIBILIER 11/10/1992 NAP

45600242 VALDIRIO ADIR MANGGER 13/04/1965 NAP

45600104 ROZILDA LAMBERT 24/04/1969 20,00

45600826 VANESSA DA GUIA SCHELEIDER 17/04/1982 10,00

45600187 LAERCIO DOS ANJOS DO NASCIMENTO 19/07/1985 NAP

45600538 SILMARA CORDEIRO 04/10/1988 10,00

45600765 JULIANE BLUM 17/11/1990 0,00

45600482 ZEILA DIOMIRA DO SANTO PAULUS 10/07/1982 10,00

45600739 IZANDRA NICOLAU DA SILVA LOBO 16/03/1984 0,00

45600692 GISELMA MANGGER BOMFIM 23/06/1976 10,00

45600276 EDIMARA CASTRO MOTIM 10/09/1990 NAP

45600268 ADRIANA CHAVES DA SILVA 17/06/1978 NAP

45600282 GENILDA DA LUZ DE PONTES 28/07/1985 20,00

45600583 ALESANDRA DE SOUZA 21/02/1987 NAP

45600618 AMÉRICO RAFAEL PRESTES DOS SANTOS 06/10/1987 NAP

45600466 ADRIANE DOS SANTOS 05/03/1988 30,00

4. Abre-se prazo de recurso quanto às notas preliminares de títulos nos dias 11 e 12/08/2016.

Cerro Azul, 10 de Agosto de 2016

MUCIO RIBAS
PRESIDENTE DA COMISSÃO